承高林水字〔2021〕60号

承德高新区林业水务局
转发承德市林业和草原局转发国家林业和草原局生态修复司关于做好松材线虫病疫情监测普查工作的通知

托管镇、老爷庙林场：
现将《承德市林业和草原局转发<河北省林业和草原局办公室转发国家林业和草原局生态保护修复司关于做好松材线虫病疫情监测普查工作地点通知>（冀林草办字〔2021〕41号）》转发给你们，请按文件要求完成平台建设和普查工作。并于10月28日前将松材线虫病普查工作总结以正式文件上报高新区林业水务局1803室。

（	此页无正文）

承德高新区林业水务局
                                 2021年10月21日

承德高新区林业水务局               2021年10月21日印发
[bookmark: _GoBack]